
Smlouva o dílo 
uzavi·ená podle §2586 zákona č.89/2012.Sb. , občanského zákoníku v platném znění 

Objednatel: 
Název organizace: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený : 

I. 
Smluvní strany 

Státní ústav jaderné. chemické a biologické ochrany, v.v.i. 
Kamenná 71. 262 31 p. Milín 
70565813 
CZ70565813 
Ing. Tomášem Drapou, ředitelem SÚJCHBO, v.v. i. 

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
Název organizace : KOST A Příbram s.r.o. 
Sídlo : Husova 256, 261 O I Příbram 
IČO : 26509601 
DIČ : CZ26509601 
Zastoupený: ........ .. ............ .... ............................... . 
(dále jen Zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

li. 
Př-edmčt smlouvy 

Předmětem smlouvy je zhotovení spojovacího chodníku ze zámkové dlažby v areálu 
SÚJCHBO, v.v.i . na Kamenné o výměře cca 25 m2 včetně zajištění a dopravy potřebného 
materiálu (podkladových drtí, dlažby, obrubníkt'.'1). zemních prací a terénních úprav. 

III. 
Termín a místo plnění 

Termín plnění předmětu smlouvy je do 31.5.2019 
Místem plnění je pracoviště SÚJCHBO, v.v.i. - areál Kamenná. 



IV. 
Cena 

Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č.52611990 Sb. 
o cenách. ve znění pozdějších předpist'.'t. 
Celková cena činí 69.200,- Kč bez DPH. Celková částka je sjednána jako pevná a nelze ji 
v prt1běhu trvání smlouvy měnit. 

v. 
Platební podmínky a fakturace 

Fakturace bude vystavena na základě předávacího protokolu, který bude nedílnou součástí 
faktury. 
Zodpovědnou osobou za převzetí pi·edmětu smlouvy bude za SÚJCJ-IBO, v.v.i  

   
Kontaktní osoby za zhotovitele: 

Vystavená faktura bude splií.ovat náležitosti daiíového dokladu dle zákona o účetnictví a 
zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
Nebude-li faktura sph1ovat výše uvedené požadavky, vyhrazuje si objednatel právo fakturu 
vrátit zhotoviteli, lht'.'tta splatnosti se ruší a počíná znovu běžet vystavením faktury opravné. 
Lht'.'tta splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury zhotovitelem. 
Za pozdní úhradu platby, mt'.'tže vyúčtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

VI. 
Odpovědnost a závazky zhotovitele 

Zhotovitel poskytuje objednateli na Předmět koupě záruku . .. .... měsíct1. 

Záruční doba počíná běžet od okamžiku předání a podpisu předávacího protokolu. Zjištěné 
závady v záruční době Kupující neprodleně oznámí (telefonem, mailem). 

Zhotovíte! je povinen nalu·adit objednateli veškeré škody, které na straně objednatele 
vzniknou v dt'.'tsledku jeho zanedbání nebo jeho chybného či pozdního plnění povinností, jež 
vyplývají z této smlouvy. 

VII. 
Další ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu s tím. že každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku. 



Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
uzavírá se na dobu určitou a to do jejího naplnění. 

Smlouva mt1že být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povi nností stanovených touto smlouvou nebo 
z dí'1vodú stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti doručením 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovaným i dodatky. podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Zhotovitel bere na vědomí. že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ani dúvěrné informace. 

Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, a to 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. v platném znění. 

Smluvní strany prohlašuj í, že smlouvu o dílo přečetly a výslovně prohlašují, že je sepsána 
podle jejich svobodné a pravé vttle a na dúkaz svého souhlasu s jejím zněním ji v lastnoručně 

podepisují. 

V . „ • • „ .•.. dne .. . „„„.„. V Kamenné dne „ „ . „ „ „ „ „ . 

Ing. Tomáš Dropa 
ředitel SÚJCHBO. v.v.i. 




